
 
Проект ПС-199 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження договорів про заміну 

сторони в зобов’язанні за договорами 

на користування складовими 

газорозподільної системи  

 

З метою забезпечення функціональності, безперервності робіт, цілісності, 

стійкості об’єктів критичної інфраструктури, у тому числі постійного 

забезпечення споживачів послугами з розподілу природнього газу, враховуючи 

постанову Кабінету Міністрів України від 25.11.2022 року № 1335 «Про 

врегулювання питання використання газорозподільних систем або їх 

складових», керуючись  пунктом 43 частини першої статті 26, пунктом 16 

частини четвертої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розглянувши лист Акціонерного товариства «Оператор 

газорозподільчих систем «Київоблгаз» від 25.08.2023 р. № 810-Сл-23473-0823, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 

Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.Затвердити наступні договори: 

 

1.1.  договір про заміну сторони в зобов’язанні за договором на 

користування складовими газорозподільної системи № 07В810-25049-22 від 

26.12.2022, укладеним між Броварською міською радою Броварського району 

Київської області та Акціонерним товариством «Оператор газорозподільної 

системи «Київоблгаз», договір додається; 

 

1.2.  договір про заміну сторони в зобов’язанні за договором на 

господарське відання складовими газорозподільної системи                                    

№ 05В810-16363-23 від 13.07.2023 укладеним між Броварською міською радою 

Броварського району Київської області та Акціонерним товариством «Оператор 

газорозподільної системи «Київоблгаз», договір додається; 

 

1.3.  договір про заміну сторони в зобов’язанні за договором на 

користування складовими газорозподільної системи № 33 від 06.06.2018, 



2 
 

укладеним між Княжицькою сільською радою та Публічним акціонерним 

товариством по  газопостачанню та газифікації «Київоблгаз», договір 

додається; 

 

1.4.  договір про заміну сторони в зобов’язанні за договором на 

господарське відання складовими газорозподільної системи № 2 від 11.01.2016, 

укладеним між Княжицькою сільською радою та Публічним акціонерним 

товариством по  газопостачанню та газифікації «Київоблгаз», договір 

додається; 

 

1.5.  договір про заміну сторони в зобов’язанні за договором на 

господарське відання складовими Єдиної газотранспортної системи України 

(між власниками та газотранспортними або газорозподільними 

підприємствами) № 11 від 10.09.2013, укладеним між Княжицькою сільською 

радою та Публічним акціонерним товариством по  газопостачанню та 

газифікації «Київоблгаз»,  договір додається; 

 

1.6.  договір про заміну сторони в зобов’язанні за договором на 

користування складовими газорозподільної системи № 34 від 20.11.2018, 

укладеним між Княжицькою сільською радою та Публічним акціонерним 

товариством по  газопостачанню та газифікації «Київоблгаз», договір 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

Ігоря САПОЖКА. 

 

 

Міський голова                      Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від __________ 

№ ___________ 


